
     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐH NGUYỀN TẤT THÀNH 
 

Số:  388 /QĐ-NTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 9 năm 2014 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về Ban hành quy chế học vụ tổ chức đào tạo,  

kiểm tra và công nhận tốt nghiệp  Đại học, Cao đẳng  

chuyên nghiệp, Cao đẳng nghề theo học chế tín chỉ 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH 

 

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 26 

tháng 04 năm 2011 về thành lập Trường Đại học Nguyễn Tất Thành trên cở nâng 

cấp trường Cao đẳng  Nguyễn Tất Thành; 

Căn cứ Quyết định 2515/QĐ-UBND ngày 23 tháng 05 năm 2011 của Ủy 

ban nhân dân Thành Phố Hồ Chí Minh về việc công nhận Hiệu trưởng Trường 

Đại học Nguyễn Tất Thành; 

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng đựơc quy định tại điều 36 

của Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo quyết định số 58/2010/QĐ-TTg 

ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành quy chế học vụ về tổ chức đào tạo, kiểm tra và công nhận tốt 

nghiệp Đại học, Cao đẳng chuyên nghiệp, Cao đẳng nghề theo học chế tín chỉ của 

trường Đại học Nguyễn Tất Thành theo quy chế 43/QĐ-BGD&ĐT của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo. 

Điều 2. Quy chế này được áp dụng kể từ năm học 2014 - 2015, các quy chế 

trước đây trái với quy chế này không còn giá trị kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Quản lý Đào tạo, Phòng Tổ chức Nhân sự, Phòng Hành chính 

Tổng hợp, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Thanh tra giáo dục & Quản lý 

HSSV, các Trưởng đơn vị liên quan và toàn thể giáo viên, sinh viên căn cứ quyết 

định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, 

 

                                                                                  

 
TS. Nguyễn Mạnh Hùng 

 


